



స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా
SMECC సెంటర్ హైదరాబాద్ గ్రాండ్ ఫ్లోర్, ఎస్ఐఐ గన్ ఫౌండ్రీ, స్టేట్ స్కూల్ ఎదురుగా.
 లబ్ డ్స్, హైదరాబాద్ - 500001 ఇమెయిల్: sbi.21122@sbi.co.in

వాహనాల ఇ-వేలం అమ్మకం కొరకు బహిరంగ ప్రకటన

బయోనా మరియు డాక్యుమెంట్ల దాఖలుకు ఆఖరి తేది 6 సమయం 10.07.2026న ఉ॥ 10.00 గం.లకు

ఇ-వేలము అమ్మకం నోటీసు

క్రింద తెలిపిన మా రుణగ్రహీతల వాహనాలను “ఎక్కువ ఎలా ఉన్నదో అది అలానే” నిబంధనపై ఇ-వేలము వేయుట కొరకు తేది 10.07.2026న కొటేషన్లు కోరబడుచున్నవి. SMECC సెంటర్ హైదరాబాద్ కు లింక్ చేయబడిన మా బ్రాంచ్ ద్వారా ఈ వాహనాలకు రుణ సహాయం ఇవ్వబడినవి. మరియు రుణగ్రహీత నెలసరి వాయిదాలు చెల్లించుటలో విఫలమైనందున బ్యాంకు వారు వాహనాలను ఇప్పుడే వాటిని దిగువ తెలిపిన తేదిన ఆన్ లైన్ ద్వారా వేలం వేయుదురు.

క్ర. సం.	ఖాతా సం. & పేరు	వాహనం వివరాలు	రిజర్వు ధర & బయనా	వేలము సమయం	సంప్రదింపు సం.
1	పొట్టింగి జనార్దన్ రావు 44498873130	MARUTI TOUR S CNG 1.2L 5MT BSVI-PH2-2025 TG09T9805, KM:6968	Rs.5,85,000/- EMD-58,500/-	10.30AM 12.00 Noon	మేఘా అసోసియేట్స్ 7337546226
2	శ్రీ రుద్ర బ్రాచెల్స్ 42722406486	FORCE T2 BODYSHELL FM2.6CR020HR (19+D) BSVI-PH2-2024 TG08T2959, KM:52996	Rs.13,00,000/- EMD-130000/-	10.30AM 12.00 Noon	ఎఎస్ఎ అసోసియేట్స్ 9052252234
3	పుత్తూరు సునీత 43016094618	MARUTI WAGON R, VXI IL ISS 5MT BSVI-PH2-2024, TG08U1749, KM: 21753	Rs.4,27,000/- EMD-42,700/-	10.30AM 12.00 Noon	ఎఎస్ఎ అసోసియేట్స్ 9052252234
4	నీరిగిరి పూజ 43084575336	MARUTI TOUR S CNG 1.2L 5MT BSVI-PH2-2024 TG07U2336, KM:72273	Rs.5,40,000/- EMD-54,000/-	10.30AM 12.00 Noon	ఎఎస్ఎ అసోసియేట్స్ 9052252234

గమనిక : చట్టబద్ధ బకాయిలు లేదా ఇతర జరిమానాలు / చార్జీలు మినహా రిజర్వు ధరలు గెలుపొందిన బిడ్డరు చెల్లించవలెను.

ఇ-వేలము నియమనిబంధనలు: 1) సదరు ఇ-వేలమును 10.07.2026న “ఎక్కువ ఎలా ఉన్నదో అలానే” ప్రాతిపదికన మరియు ఆన్ లైన్ ద్వారా నిర్వహించబడును. అట్టి వేలము బ్యాంకు వారి ఆమోదిత సర్వీస్ ప్రొవైడర్ <https://baanknet.com> సంప్రదించవలసిన వ్యక్తి : మధు బాబు -9677188661, వెబ్ సైట్: ద్వారా నిర్వహించబడును. ఇ-వేలము టెండరు పత్రము ఆన్ లైన్ ఇ-వేలము బిడ్డు ఫారం (అనుబంధము-2, అనుబంధము-3) డిక్లరేషన్ సాధారణ నియమనిబంధనలు మొదలగునవి వేలము యొక్క ఆన్ లైన్ అమ్మకము ద్వారా <https://baanknet.com> నందు లభ్యమగును. 2) చీప్ మేనేజర్ తెలిసిన సమాచారము ప్రకారము సదరు చరాస్తులపై ఎటువంటి తాకట్టు రుణభారములు లేవు అయినప్పటికి ఔత్సాహిక బిడ్డరు తాకట్టు రుణభారములు, చరాస్తి యొక్క టైటిల్ మరియు క్లయిములు/హక్కులు/బకాయిలు/చరాస్తికి ప్రభావితము అగు వాటిపై బిడ్డు దాఖలుకు పూర్వమే క్లుప్తముగా తనిఖీ చేసుకొనవలెను. ఇ-వేలం ప్రకటనపై బ్యాంకు వారు ఎటువంటి నిబంధనలకు లేదా ఎటువంటి వినతులను స్వీకరించరు. సదరు చరాస్తిపై బ్యాంకుకు తెలిసి, లేక తెలియక ప్రస్తుత మరియు భవిష్యత్ రుణములతో సంబంధం లేకుండా అమ్మబడును. ఎటువంటి ధర్మ పార్టీ ఫిర్యాదులు/హక్కులు/బకాయిలపై సెక్యూర్డ్ క్రెడిటార్ & చీప్ మేనేజర్ బాధ్యత వహించరు. 3) రిజర్వు ధరలో 10% ధరావత్తు సొమ్మును 10.07.2026న ఉ॥ 10.00 గం॥లోగా చెల్లించవలెను. విజేత బిడ్డరు వేలము తరువాత అనగా అదే రోజున లేదా మరుసటి పనిరోజు తరువాత కాకుండా బ్యాంకుచే అఫర్ చేయబడిన మొత్తాన్ని అంగీకరించిన తరువాత ఇప్పటికే చెల్లించిన బయోనాను సర్దుపాటు చేసిన తరువాత అమ్మకం ధరలో 25% డిపాజిట్ చేయవలెను. అమ్మకం దారిలో మిగిలిన 75% ను సెక్యూర్డ్ ఆస్తి అమ్మకం నిర్ధారించిన పదిహేను రోజున లేదా ఆలోగా చెల్లించవలెను. 4) సదరు అమ్మకము బ్యాంకు వారు సూచించిన రూల్స్/నిబంధనలకు లోబడియుండును మరియు ఎటువంటి ముందస్తు కారణము తెలుపకుండా అన్ని ఆధర్మ/కొన్ని స్వీకరించుట లేదా నిరాకరించుటకు బ్యాంకు వారికి పూర్తి హక్కులు కలవు. 5) కార్ల కరకు పూర్తి బిడ్డు మొత్తం చెల్లించిన తరువాత ఆరెటివ్ లో కొత్త ఆర్సీ కొరకు ధరకాస్తుచేయు సమయములో గెలుపొందిన బిడ్డరుకు ఆర్సీ ఏర్పాటు చేయబడుతుంది. అయితే వెంటనే అమ్మకం సర్టిఫికేట్ ఏర్పాటు చేయబడును. 6) అవసరమైన అన్ని పత్రములను విజేత బిడ్డరుకు అతని పేరున బ్యాంకు వారు బదిలీ చేయుదురు. 6) సదరు వాహనములు తేది: 03.07.2026 నుండి 09.07.2026 వరకు ప్రదర్శించబడును. 7) రిజర్వు ధర రూ. 5,00,000/- వరకు బిడ్డు పెంపుదల రూ. 2,000/-గాను & రిజర్వు ధర రూ. 5,00,000/-లకు పైబడినట్లయితే రూ.5,000/-లుగా నిర్ణయించడమైనది. 8) వేలము కాలవ్యవధి ప్రతి 5 ని॥ల అపరిమిత పొడగింపుతో అర గంట సమయం ఉంటుంది. 9) దాఖలు తేది మరియు సమయం/పాల్గొనుటకు వినతుల అప్ లోడింగ్ /కెవైసి పత్రములు/ధరావత్తు చెల్లింపు ధృవీకరణ మొ॥గు॥ వాటికి ఆఖరి తేది: 10.07.2026న ఉ॥ 10.00 గం॥లోగా.

తేది: 25.06.2026

సం/- అధీకృత అధికారి.



STATE BANK OF INDIA

SMECC Centre Hyderabad Ground Floor, SBI Gunfoundry, Opp. Slate School,
Abids, Hyderabad - 500001. Email: sbi.21122@sbi.co.in

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION OF VEHICLES SALE LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD AND DOCUMENTS 10.07.2026 10.00 A.M

E-AUCTION SALE NOTICE

Quotations are invited for E-Auction of below mentioned vehicle of our borrower on **10.07.2026** in "as it is where it is" condition. These Vehicle have been financed by our branch linked to SMECC CENTRE Hyderabad, and as the borrowers' defaulted in payment of EMI's, Bank has seized the vehicle and the same are being auctioned ONLINE on the date given below.

Sl. No	A/c No. & Name	Vehicle Particulars	Reserve Price & EMD	Auction Time	Contact No.
1	Pottangi Janardhan Rao 44498873130	MARUTI TOUR S CNG 1.2L 5MT BSVI-PH2-2025 TG09T9805, KM:6968	Rs.5,85,000/- EMD-58,500/-	10.30AM 12.00 Noon	MEGHA ASSOCIATES 7337546226
2	Sri Rudra Travels 42722406486	FORCE T2 BODYSHELL FM2.6CR020HR (19+D) BSVI-PH2-2024 TG08T2959, KM:52996	Rs.13,00,000/- EMD-130000/-	10.30AM 12.00 Noon	ASA ASSOCIATES 9052252234
3	Puthuru Sunitha 43016094618	MARUTI WAGON R, VXI IL ISS 5MT BSVI-PH2-2024, TG08U1749, KM: 21753	Rs.4,27,000/- EMD-42,700/-	10.30AM 12.00 Noon	ASA ASSOCIATES 9052252234
4	Sirigiri Pooja 43084575336	MARUTI TOUR S CNG 1.2L 5MT BSVI-PH2-2024 TG07U2336, KM:72273	Rs.5,40,000/- EMD-54,000/-	10.30AM 12.00 Noon	ASA ASSOCIATES 9052252234

Note: Reserve Price Excludes statutory dues or any other penalties/charges which are to be borne by the Successful bidder.

Terms and Conditions of E-Auction: (1) **E-auction is being held on 10.07.2026** in "AS IS WHERE IS BASIS" and will be conducted "ONLINE". The auction will be conducted through the Bank's approved service provider at the web portal <https://baanknet.com>. E-auction Tender Document containing online e-auction bid form (Annexure-II, Annexure-III), Declaration, General Terms and conditions of online auction sale are available in <https://baanknet.com> Contact Person: Madhu Babu 9677188661 (2) To the best of knowledge and information of the Chief Manager, there is no encumbrance on the movable properties. However, the intending bidders should make their own independent enquires regarding the encumbrances, title of the movable property/ies put on auction and claims/right/dues/ affecting the movable property, prior to submitting the bid. The e-Auction advertisement does not constitute and will not be deemed to constitute any commitment or any representation of the bank. The Chief Manager / bank shall not be responsible in anyway for any third party claims/right/dues, (3) the EMD at 10% of reserve price shall be payable on or before **10AM on 10.07.2026**. The successful bidder shall deposit 25% of sale price, after adjusting the EMD already paid, immediately i.e. on the same day or not later than next working day after the acceptance of the offer by the bank, failing which the amount deposited by the bidder shall be forfeited. The balance 75% of sale price is payable on or before the 15th day of confirmation of sale of the secured asset. (4) The sale shall be subject to rules / conditions prescribed by the bank, and the Bank reserves the right to accept or reject any / all offers without assigning any reasons therefore. (5) RC will be provided to successful bidder in due course of time by applying for fresh RC in RTA after paying of the total bid amount for cars. However sale certificate will be provided immediately. (6) Vehicles will be displayed from **03.07.2026 to 09.07.2026**. (7) Bid increment will be **Rs. 2000/-** for reserve price up to **Rs. 5,00,000/- & 5000/-** for reserve price above **Rs. 5,00,000/-** (8) Duration of auction will be half an hour with unlimited extension of 5 minutes each, (9) Date and time for submission / uploading of request of participation / KYC documents / proof of EMD payment etc: before. **10AM on 10.07.2026**.

Date: 25-06-2026
Place: Hyderabad

Sd/-Authorised Officer
State Bank of India